UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /STNMT-CCQLĐĐ
V/v tham gia góp ý vào Dự thảo điều chỉnh Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh theo quy định tại khoản 1 Điều 257 của Luật Đất đai năm 2024

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Ninh, ngày      tháng 12  năm 2024

Kính gửi : - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Ninh;

       - Văn phòng UBND tỉnh;

       - Các tổ chức thành viên của Mặt trận;
                 - Các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

                   Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp,
                   Xây dựng, Giao thông Vận tải   Cục Thuế tỉnh;
       - Các tổ chức công chứng nhà nước;
                 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.
Căn cứ khoản 1 Điều 257 của Luật Đất đai năm 2024;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.
Sở Tài nguyên và Môi trường đã giao nhiệm vụ cho Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Bắc Ninh tiến hành điều chỉnh Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh. Đến nay, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Bắc Ninh đã xây dựng xong Dự thảo điều chỉnh Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh theo quy định.
Để hoàn thiện Dự thảo điều chỉnh Bảng giá đất trước khi trình Hội đồng thẩm định Bảng giá đất theo quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bắc Ninh; các Sở, ngành; UBND cấp huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham gia góp ý Dự thảo điều chỉnh Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh bằng văn bản và gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp theo quy định (Có Dự thảo Bảng giá đất kèm theo)./.
	  Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh (đăng tải);

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin của Sở TN&MT (đăng tải);

- Lưu VT; Phòng QLĐĐ, ĐĐ&BĐ.

	                             GIÁM ĐỐC

              Hồ Nguyên Hồng

PAGE